
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
Secretaria da Administração 

 

 
 

PORTARIA Nº 451 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2017.  

 

 

REMOVE O SERVIDOR PAULO 

GERALDO VASCONCELLOS DE 

CAMPOS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município, e em conformidade com os Artigos. 41 e 42 da Lei 

Complementar nº 003, de 28 de outubro de 2003, 

CONSIDERANDO os memorandos 049/2017 e 021/2017 da Secretaria de 

Desenvolvimento Social e Habitação e do Gabinete do Prefeito respectivamente; 

 

RESOLVE: 

Art. 1°. Remover o servidor Paulo Geraldo Vasconcellos de Campos, 

Motorista, matrícula nº 3442-8, da Secretaria de Desenvolvimento Social e Habitação para o 

Gabinete do Vice-Prefeito, a contar de 01 de janeiro de 2017. 

 

                        Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatorze (14) dias do mês de fevereiro do 

ano de dois mil e dezessete (2017).   

 

 

  Favio Marcel Telis Gonzalez 

  Prefeito Municipal 

  

  

 Registre-se e publique-se 

 

 

 Lúcia Carvalho de Oliveira 

 Secretária de Administração  

 

 


